

Paranit Sensitive Lotion, 150 ml



Cena: 39,99 PLN

Opis słownikowy

Producent / Marka	Paranit
Substancja czynna	-
Typ produktu	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Wyrób medyczny

Paranit Lotion Sensitive, do długich włosów - 150 ml

Paranit Lotion Sensitive do długich włosów, to wyrób medyczny leczniczy który w 100% likwiduje wszy głowowe i gnidy już po jednej aplikacji, co zostało potwierdzone w badaniach klinicznych.

- Włosy pozostają piękne i miękkie.
- Produkt nie pozostawia tłustej warstwy, łatwo się zmywa.
- Włosy łatwo się rozczesują.
- Nie zawiera substancji zapachowych, olejków eterycznych ani alkoholu.
- Nie zawiera środków owadobójczych.
- Testowany dermatologicznie.

Skład:

Oxyphthirine (trójglicerydy kwasu kaprylowego, dimetikon, adypinian dimekonu), octan tokoferolu, guma ksantanowa, gliceryna, glikol propylenowy, woda demineralizowana.

Wskazania:

- Wszawica.

- Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci od 6. miesiąca życia.

Działanie:

- Formuła preparatu o podwójnym działaniu z Oxyphthirine zabija wszy i unieszkodliwia je na wszystkich etapach życia pasożyta.
- W specyficzny sposób przyczepia się do otworów oddechowych wesz głowowych i gnid, pozbawiając je powietrza i w konsekwencji wysuszyć.
- Przenika do wnętrza jaj, aby zatrzymać ich rozwój.

Stosowanie:

- Należy okryć ramiona dziecka ręcznikiem, następnie rozprowadzić preparat na suchych włosach, zwracając szczególną uwagę na okolice za uszami i powyżej karku.
- Wmasować preparat we włosy od nasady aż po końce. Pozostawić preparat na włosach przez noc (co najmniej 8 godzin). Jest to konieczne dla zapewnienia skutecznego działania.
- Następnego dnia rano należy umyć włosy normalnym szamponem i przeczesać włosy dołączonym grzebieniem przeciw wszom, aby usunąć martwe wszy i gnidy.

Ważne:

- 1 butelka wystarczy dla jednej osoby z długimi włosami lub dla 2 osób z krótkimi lub półdługimi włosami.
- Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
- Wyłącznie do użytku zewnętrznego.
- Chronić oczy i błony śluzowe przed kontaktem z produktem.
- Produkt przeznaczony dla osób dorosłych i dzieci od 6. miesiąca życia.
- Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników preparatu.
- Kobiety w ciąży lub karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Przechowywanie:

- Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
- Przechowywać z dala od źródeł światła. Chronić przed wilgocią.
- Nie stosować po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.
- Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Ważne:

- Wyrób medyczny.
- Posiada oznakowanie CE
- Posiada deklarację zgodności UE.
- Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim.
- Zawiera etykietę oraz oznaczenia w języku polskim.